
                                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                           декан факультета  

педагогики и психологии детства  

                                                                                                                                                                  ____________ Комарова И.А. 

                                                                                                                                     23.09.2019 г.   

 

График консультаций и предусмотренных контрольных мероприятий по УСР 

кафедры психологии и коррекционной работы 

на осенний семестр 2019/2020 учебного года 

 
№ 

п/п 

Название дисциплины Ф.И.О 

преподавателя 

курс № 

группы 

УСР Дата и время 

проведения 

Ауди-

тория 

Формы контроля 

лекции Практи-

ческие 

(семинарск

ие занятия 

и др.) 

1. Теория и практика 

психологической помощи. 

 

 

Черепанов 

Олег 

Анатольевич 

3 П-31 2 6 23.10.19; 

06.11.19;   

20.11.19; 

11.12.19 

в19.20-

20.40 

516 Защита рефератов,  

тест 

 

 

 

2. Групповая психотерапия. Куликова 

Виктория 

Валерьевна 

4 П-41 - 12 11.11.19; 

14.11.19; 

18.11.19; 

21.11.19; 

25.11.19; 

28.11.19 

в 14.25-

15.45 

516 Защита проектов, тест 

 

 

 

3. Работа психолога по 

профориентации. 

Куликова 

Виктория 

Валерьевна 

3 П-31 4 4 23.10.19; 

13.11.19; 

20.11.19; 

27.11.19 

в 14.25-15.45 

516 Защита рефератов 

 

 

 

 



4. Здоровьесберегающие технологии 

в работе с детьми 

Ильинич 

Наталья 

Владимировн

а 

4 Л-41 - 8 18.11.19 в 

17.30-18.50; 

21.11.19 в 

14.25-15.45 

в  

25.11.19  

17.30-18.50; 

28.11.19 

в 14.25-

15.45 

513 

 

 

506 

 

 

513 

 

 

 

506 

Защита рефератов, 

проверка 

диагностических 

материалов 

 

 

 

5. Психолого-педагогическая 

диагностика. 

Лапина Юлия 

Сергеевна 

2 Л-21 4 4 13.09.19 в 

19.20-20.40; 

29.10.19; 

15.11.19; 

   29.11.19 

в 17.30-

18.50 

506 Защита рефератов 

 

 

 

6. Логопсихология Ильинич 

Наталья 

Владимировн

а 

2 Л-21 2 4 15.11.19; 

22.11.19; 

29.11.19 

в 14.25-

15.45 

507 Тест, защита проектов 

 

 

 

 

7. Логопедагогика Габьева 

Лариса 

Леонидовна 

3 Л-31 2 2 21.10.19; 

11.11.19 

в 16.00-

17.20 

157а Защита рефератов и 

учебных заданий 

 

 

 

 

 

 


