УТВЕРЖДАЮ
декан факультета
педагогики и психологии детства
Комарова И.А.
23.09.2019 г.

График консультаций и предусмотренных контрольных мероприятий по УСР кафедры психологии и коррекционной работы на осенний семестр 2019/2020 учебного года

No॒	Название дисциплины	Ф.И.Ф	курс	№	,	УСР	Дата и время	Ауди-	Формы контроля
Π/Π		преподавателя		группы	лекции	Практи-	проведения	тория	-
						ческие			
						(семинарск			
						ие занятия			
		**	2	T 04		и др.)	22 10 10	- 4 -	
1.	Теория и практика	Черепанов	3	П-31	2	6	23.10.19;	516	Защита рефератов,
	психологической помощи.	Олег					06.11.19;		тест
		Анатольевич					20.11.19;		
							11.12.19		
							в19.20-		
							20.40		
2.	Групповая психотерапия.	Куликова	4	П-41	-	12	11.11.19;	516	Защита проектов, тест
		Виктория					14.11.19;		_
		Валерьевна					18.11.19;		
							21.11.19;		
							25.11.19;		
							28.11.19		
							в 14.25-		
							15.45		
3.	Работа психолога по	Куликова	3	П-31	4	4	23.10.19;	516	Защита рефератов
	профориентации.	Виктория					13.11.19;		
		Валерьевна					20.11.19;		
		1					27.11.19		
							в 14.25-15.45		

4.	Здоровьесберегающие технологии в работе с детьми	Ильинич Наталья Владимировн а	4	Л-41	-	8	18.11.19 B 17.30-18.50; 21.11.19 B 14.25-15.45 B 25.11.19 17.30-18.50; 28.11.19 B 14.25- 15.45	513 506 513	Защита рефератов, проверка диагностических материалов
5.	Психолого-педагогическая диагностика.	Лапина Юлия Сергеевна	2	Л-21	4	4	13.09.19 B 19.20-20.40; 29.10.19; 15.11.19; 29.11.19 B 17.30- 18.50	506 506	Защита рефератов
6.	Логопсихология	Ильинич Наталья Владимировн а	2	Л-21	2	4	15.11.19; 22.11.19; 29.11.19 в 14.25- 15.45	507	Тест, защита проектов
7.	Логопедагогика	Габьева Лариса Леонидовна	3	Л-31	2	2	21.10.19; 11.11.19 в 16.00- 17.20	157a	Защита рефератов и учебных заданий